
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4425 

 

15 квітня 2022 року  18 сесія 8 скликання 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Літинської селищної ради гуманітарної допомоги 

 

 

З метою забезпечення належного рівня протипожежної безпеки Літинської 

селищної територіальної громади, враховуючи розпорядження голови 

Вінницької обласної державної адміністрації від 07 жовтня 2021 року № 728 

«Про визнання вантажу гуманітарною допомогою», керуючись ст.ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти до комунальної власності Літинської селищної 

територіальної громади гуманітарну допомогу згідно додатку до даного 

рішення. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради 

взяти на баланс майно вказане у пункті 1 даного рішення та внести зміни до 

кошторису. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури, та транспорту (Яковенко О.) 

 

 

Селищний голова                                                                       Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:____________ О.Головащенко 

 

Погоджено: ____________  О. Яковенко 

                    _____________  М.Бевз 

                    ______________ І.Ткачук 

  

 



Додаток  
до рішення 18 сесії  

Літинської селищної ради 8 скликання 

від 15 квітня 2022 року № 4425 

 

Перелік майна 

 
№ Опис Кількість, 

шт. 

Стан зносу, % Вартість, грн 

1 Пояс пожежний рятувальний 120 10% 17199,48 

2 Захисна куртка  58 10% 41565,41 

3 Захисні штани 20 10% 5733,16 

Всього 198 --------- 64498,05 

 

 

 

Начальник  відділу житлово-комунального 

 господарства  та комунального майна                               Олег ГОЛОВАЩЕНКО 


